کنترل هیجان اجتماعی باعث می شود تا بسیاری از اشیا باعث در فضای مجازی ادامه پیدا نکنند و آثار منفی آن ها بر جامعه پررود پیدا نکند. البته این امر محقق نمی شود مگر با افزایش سطح سواد رسانه ای عموم مردم که می توان آن را به عنوان اصلی ترین وظیفه حاکمیت تلقی کرد.

رسالت

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

۱۸ فروردین ۱۴۰۰
۲۴ شعبان ۱۴۴۲
۲۷ آوریل ۲۰۲۱
سال سی و هشتم
شماره ۱۰۰۱۱

الزامات توسعه فضای مجازی در کشور بررسی شد

لازمه تحقق فضای مجازی اسلامی

اهمیت موضوع اخلاق سیاسی در فضای مجازی باعث شد تا در حاشیه ۲۹۲ نشست کارشناسی جبهه انقلاب اسلامی در فضای مجازی که توسط اندیشکده فضای مجازی مرکز مطالعات راهبردی ژرفا و با مشارکت دانشگاه جامع امام حسین علیه‌السلام منتشر می شد از محمدعلی شایسته نیابیرسیم.